
A*
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КР АЯ

О внесении изменений в некоторые правовые акты 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 8 мая 2014 года № 430 "Об утверждении Порядка принятия решения 
о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в 
некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края", а также с целью обеспечения эффективности реализации 
мероприятий государственной программы Краснодарского края "Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства" п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губерна
тора) Краснодарского края от 14 марта 2017 года № 169 "О внесении изменений 
в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарско
го края” следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 5 слова "цифрами ""140 517,7;" заменить словами 
"цифрами "140 517,7";";

2) в подпункте 6 пункта 6 слова:
"приложениями № 3, 4" заменить словами "приложением № 3";
слова "8. Соглашение" заменить словами "11, Соглашение";
слова "получателей субсидий из краевого" заменить словами "получате

лей субсидий из краевого бюджета";
слова "14. Перечисление" заменить словами "12. Перечисление";
слова "15. Оценка" заменить словами "13. Оценка";
слова "16. Органы" заменить словами "14. Органы";
слова "17. Не использованные" заменить словами "15. Не использован

ные";
слова "18. Перераспределение" заменить словами "16. Перераспределе

ние";
слова "19. Контроль" заменить словами "17. Контроль";
3) в подпункте 3 пункта 7 цифры "249 523,3" заменить цифрами "249 523,5".
2. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года



№ 967 "Об утверждении государственной программы Краснодарского края 
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства" согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края 
(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный 
интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава администрации (губерна 
Краснодарского края

JOKVUt*

В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края 
от ^ / 2 / -Р' №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 967 
"Об утверждении государственной программы Краснодарского края 

"Развитие жилищно-коммунального хозяйства"

1, В позиции "Объемы и источники финансирования государственной 
программы" паспорта государственной программы Краснодарского края "Раз
витие жилищно-коммунального хозяйства" цифры "8 739 110,5" заменить циф
рами "8 763 205,9", цифры "6 765 032,7" заменить цифрами "6 783 515,9", циф
ры "372 430,0" заменить цифрами "378 042,2".

2. Таблицу раздела 4 "Обоснование ресурсного обеспечения государ
ственной программы" изложить в следующей редакции:
л

Г од реализации

Объем финансирования, тыс. рублей

всего
в разрезе источников финансирования

федеральный
бюджет

краевой
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
источники

1 2 3 4 5 6
Подпрограмма "Развитие водопроводно-канализационного комплекса населенных пунктов

Краснодарского края"
2016 год 560346,6 0,0 545605,1 14741,5 0,0

170806,1* 170806,1*
2017 год 756697,7 0,0 736533,7 20164,0 0,0
2018 год 267296,5 0,0 253696,8 13599,7 0,0
2019 год 273071,5 0,0 258946,8 14124,7 0,0
2020 год 973054,4 0,0 918054,4 55000,0 0,0
2021 год 630000,0 0,0 575000,0 55000,0 0,0
Всего по подпро
грамме

3460466,7 0,0 3287836,8 172629,9 0,0
170806,1* 170806,1*

Подпрограмма "Улучшение жилищных условий населения <раснодарского края"
2016 год 701448,4 0,0 248307,2 42033,8 411107,4
2017 год 301395,3 0,0 103987,6 489,6 196918,1
2018 год 30372,0 0,0 30372,0 0,0 0,0
2019 год 30372,0 0,0 30372,0 0,0 0,0
2020 год 30372,0 0,0 30372,0 0,0 0,0



2
1 2 3 4 5 6

2021 год 30372,0 0,0 30372,0 0,0 0,0
Всего по подпро-
грамме

1124331,7 0,0 473782,8 42523,4 608025,5

Подпрограмма "Развитие благоустройства населенных пунктов Краснодарского края"
2016 год 84008,2 0,0 84008.2 0,0 0,0

13559,4* 13559,4*
2017 год 1854577,4 993622,3 698066,2 162888,9 0,0
2018 год 9547,4 0,0 9547,4 0,0 0,0 ^
2019 год 4297,4 0.0 4297,4 0,0 0,0

: 2020 год 486419,8 0,0 0,0 0,0
2021 год 4297,4 0,0 4297,4 0,0 0,0
Всего по иодпро- 
грамме

2443147,6 993622,3 1286636,4 162888,9 0,0
13559,4* h 13559,4*

Подпрограмма "Управление реализацией государственной программы"
2016 год 464283,6 0,0 464283,6 0,0 0,0

53270,5* 53270,5*
2017 год 283294,3 0,0 283294,3 0,0 0,0
2018 год 246920,5 0,0 246920,5 0,0 0,0
2019 год 246920,5 0,0 246920,5 0,0 0,0
2020 год 246920,5 0,0 246920,5 0,0 0,0
2021 год 246920,5 0,0 246920,5 0,0 0,0
Всего по подпро
грамме

1735259,9 0,0 1735259,9 0,0 0,0
53270,5* 53270,5*

Общий объем финансирования по государственной программе
2016 год 1810086,8 0,0 1342204,1 56775,3 411107,4

237636,0* 237636.0*
2017 год 3195964,7 993622,3 1821881,8 183542,5 196918,1
2018 год 554136,4 0,0 540536,7 13599,7 0,0
2019 год 554661,4 0,0 540536,7 14124,7 0,0
2020 год 1736766,7 0,0 1681766,7 55000,0 0,0
2021 год 911589,9 0,0 856589.9 55000,0 0,0
Всего но государ
ственной программе

8763205,9 993622,3 6783515,9 378042,2 608025,5
237636,0* 237636,0*

Из них расходы, связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитально
го строительства государственной собственности Краснодарского края

2016 год 440549,6 0,0 440549,6 0,0 0,0
124452,8* 124452,8*

2017 год 435168,2 0,0 435168,2 0,0 0,0
2018 год 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 год 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 год 825176,8 0,0 825176,8 0,0 0,0
2021 год 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
Всего 1700894,6 0,0 1700894,6 0,0 0,0

124452,8* 124452,8*

* Денежные обязательства получателей средств краевого бюджета, не ис
полненные в 2015 году в связи с отсутствием возможности их финансового 
обеспечения.".



3

3. В приложении № 3 к государственной программе Краснодарского края
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства":

1) в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы" пас
порта подпрограммы "Развитие водопроводно-канализационного комплекса 
населенных пунктов Краснодарского края" цифры "3 400 204,5" заменить циф
рами "3 460 466,7", цифры "3 233 186,8" заменить цифрами "3 287 836,8", циф
ры "167 017,7" заменить цифрами "172 629,9";

2) таблицу раздела 3 "Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограм
мы" изложить в следующей редакции:
и

Год
реализации

Объем финансирования, тыс. рублей

всего
в разрезе источников финансирования

федеральный
бюджет

краевой
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
источники

2 3 4 5 6
2016 560346,6 0,0 545605,1 14741,5 0,0

170806,И 170806,1*
2017 756697,7 0,0 736533,7 20164,0 0,0
2018 267296,5 0,0 253696,8 13599,7 0,0
2019 273071,5 0,0 258946,8 14124,7 0,0
2020 973054,4 0,0 918054,4 55000,0 0,0
2021 630000,0 0,0 575000,0 55000,0 0,0

Всего но под
программе

3460466,7 0,0 3287836,8 172629,9 0,0
170806,И 170806,1*

Из них расходы, связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты 
капитального строительства государственной собственности Краснодарского края

2016 360689,7 0,0 360689,7 0,0 0,0
123684,8* 123684,8*

2017 388665,8 0,0 388665.8 0,0 0,0
2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 343054,4 0,0 343054,4 0,0 0,0
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по под
программе

1092409,9 0,0 1092409,9 0,0 0,0

123684,8* 123684,8*

* Денежные обязательства получателей средств краевого бюджета, не ис
полненные в 2015 году в связи с отсутствием возможности их финансового 
обеспечения.";

3) в таблице приложения № 1 к подпрограмме "Развитие водопроводно- 
канализационного комплекса населенных пунктов Краснодарского края":

в подразделе 1.1 "Задача 1. Проведение комплекса мероприятий по мо
дернизации, строительству, реконструкции и ремонту объектов водоснабжения 
на территории Краснодарского края":

пункты 1.1.1, 1.1.2 изложить в следующей редакции:



t f

1.1.1 Предоставление суб
сидий из краевого 
бюджета местным 
бюджетам муници
пальных образований 
Краснодарского края 
на софинансирование 
расходных обяза
тельств муниципаль
ных образований 
Краснодарского края 
по организации водо
снабжения населения

2016 145656,9 0,0 132415,4 13241,5 0.0 протяженность I министерство
2017 171252,3 0,0 155683,9 15568,4 0.0 построенных, ре

конструирован
ных и отремонти
рованных сетей 
водоснабжен ия:
2016 г о д -  17,1 км
2017 го д -  17,3 км
2018 год-9 ,2  км
2019 год-9 ,3  км
2020 год-4 9 ,0  км
2021 год-4 7 ,2  км 
количество по
строенных, рекон
струируемых, от
ремонтированных 
сооружений водо
снабжения:
2016 г о д - 10 ед.
2017 г о д - 8 ед.

топливно- 
энергетического 
комплекса и жи-
лищно-
коммунального 
хозяйства Крас
нодарского края

2018 94596,5 0.0 85996,8 8599,7 0,0
2019 100371,5 0,0 91246,8 9124,7 0,0
2020 550000,0 0,0 500000,0 50000.0 0.0
2021 550000,0 0,0 500000,0 50000,0 0,0
всего 1611877,2 0,0 1465342,9 146534,3 0,0

1.1.2 Анализ санитарно
технического состоя
ния водопроводных 
сетей, сооружений с 
целью предупрежде
ния ситуаций, кото
рые могут привести к 
нарушению функци
онирования систем 
жизнеобеспечения 
населения, и ликви
дации их последствий

2016 7500,0 0,0 7500,0 0,0 0,0 проведено обсле
дование сетей во
доснабжения:
2016 год -  100 км

министерство
топливно- 
энергетнчсского 
комплекса и жи-
лищно-
коммуналъного 
хозяйства Крас
нодарского края

2794,7* 2794.7*
2017 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
всего 7500,0 0,0 7500,0 0,0 0,0

2794,7* 2794,7*

11.ч



5

в подразделе 1.2 "Задача 2. Проведение комплекса мероприятий по мо-
дернизации, строительству, реконструкции и ремонту объектов коммунального 
водоотведения на территории Краснодарского края": 

в пункте 1.2.1:
строку "2017" изложить в следующей редакции:

2017 50551.5 0,0 45955,9 4595,6 0.0

строку "всего" изложить в следующей редакции:
и

f t ,

5

всего 287051.5 0,0 260955,9 26095,6 0,0
44326,6* 44326,6*

и .

слова "2017 -  0,4 км" заменить словами "2017 — 0,89 км"; 
в подразделе 1.3 "Задача 3. Стабилизация работы предприятий комму

нального комплекса, а также предупреждение и ликвидация последствий чрез
вычайных ситуаций на объектах водопроводно-канализационного комплекса": 

в пункте 1.3.2:
строку "2017" изложить в следующей редакции:

I 2017 44228,1 0,0 44228,1 0,0 0,0

строку "всего" изложить в следующей редакции:
II

м .
5

1 всего 259628,1 0,0 259628,1 0,0 0,0
и .

в графе 10 абзацы "2017 год -  33,8 %
2018 год -5 9 ,4 %
2019 год -  84,9 %" исключить; 
дополнить абзацами следующего содержания:
"доля исполненных соглашений, заключенных в целях компенсации вы

падающих доходов:
2017 год — 100 %
2018 г о д - 100%
2019 год 100%";
дополнить пунктом 1.3.3 следующего содержания:



.3.3 Приобретение обо
рудования и тех
ники, в том числе 
автомобилей для 
принятия мер 
обеспечения без
опасности центра
лизованных систем 
водоснабжения, 
находящихся в 
краевой собствен
ности, направлен
ных на их защиту 
от угроз техноген
ного, природного 
характера и терро
ристических актов, 
предотвращение 
возникновения 
аварийных ситуа
ций, снижение 
риска и смягчение 
последствий чрез
вычайных ситуа
ций

2016
2017

0,0

2018
2019
2020
2021
всего

87000,0
0.0
0,0
0.0
0.0

87000.0

0.0
0,0
0,0
0.0
0,0
0,0
0.0

0,0
87000.0

0,0
0.0
0,0
0.0

87000.0

0.0
0,0
0.0
0,0
0.0
0.0
0.0

0.0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

приобретено обо-
рудованияи тех
ники:
2017 г о д - 58 ед.

министерство 
топливно- 
энергетического 
комплекса и жи- 
лищно-
коммунального 
хозяйства Крас-
нодарского края

ч.

позицию "Итого по подпрограмме" изложить в следующей редакции:

Итого по подпро - 2016 560346,6 0,0 545605,1 14741,5 0,0грамме 170806,1* 170806,1*
2017 756697,7 0,0 736533,7 20164,0 0,0
2018 267296,5 0,0 253696,8 13599,7 0,0



2019 273071,5 0,0 258946.8 14124,7 0,0
2020 973054,4 0,0 918054.4 55000,0 0,0
2021 630000,0 0,0 575000,0 55000,0 0,0
всего 3460466,7 0.0 3287836,8 172629,9 0,0

170806,1* 170806,1*
и

4. В приложении № 5 к государственной программе Краснодарского края "Развитие жилищно-коммунального хо
зяйства":

1)в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы" паспорта подпрограммы "Развитие благо
устройства населенных пунктов Краснодарского края" цифры "2 506 122,2" заменить цифрами "2 443 147,6", цифры 
"1 349 611,0" заменить цифрами "1 286 636,4";

2) таблицу раздела 3 "Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы" изложить в следующей редакции:

Объем финансирования, тыс. рублей
Год в разрезе источников финансирования

реализации всего федеральный
бюджет

краевой
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
источники

1 2 3 4 5 6
2016 84008,2 0,0 84008,2 0,0 0,0

13599,4* 13599,4*
2017 1854577,4 993622,3 698066,2 162888,9 0,0
2018 9547,4 0,0 9547,4 0,0 0,0
2019 4297,4 0,0 4297,4 0,0 0,0
2020 486419,8 0,0 486419,8 0,0 0,0
2021 4297,4 0,0 4297,4 0,0 0,0

Всего по под 2443147,6 993622,3 1286636,4 162888,9 0,0
программе 13559,4* 13559,4*

Из них расходы, связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты 
капитального строительства государственной собственности Краснодарского края

2016 79859,9 0,0 79859,9 0,0 0,0
768,0* 768,0*



1 2 3 1 4 5 6
2017 46502,4 0,0 46502.4 0,0 0.0
2018 0,0 0,0 0,0 ОД 0.0
2019 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
2020 482122,4 0,0 482122,4 о о о о

2021 0,0 0,0 0,0 о о о о

Всего по под
программе

608484,7 0,0 608484,7 0,0 0,0
768,0* 768.0*

* Денежные обязательства получателей средств краевого бюджета, не исполненные в 2015 году в связи с отсут
ствием возможности их финансового обеспечения.”;

3) в таблице приложения № 1 к подпрограмме "Развитие благоустройства населенных пунктов Краснодарского
края":

в подразделе 1.1 "Задача 1. Проведение комплекса мероприятий по благоустройству и обращению с твердыми 
коммунальными отходами в муниципальных образованиях Краснодарского края": 

в пункте 1.1.1:
в строке "2020" в графах 5, 7 цифры "40 000,0" заменить цифрами "0,0"; 
в строке "2021" в графах 5, 7 цифры "40 000,0" заменить цифрами "0,0"; 
в строке "всего" в графах 5, 7 цифры "80 000,0" заменить цифрами "0,0"; 
в графе 10 абзац " призовые места с 2020 года -  15 шт., ежегодно" исключить; 
пункт 1.1.2 исключить;
дополнить пунктами 1.1.5, 1.1.6 следующего содержания:

1.1.5 Актуализация нор
мативов накопле
ния твердых ком
мунальных отхо
дов с проведением 
натурных замеров 
в течение четырех 
сезонов

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 натурные замеры
выполнены:
2017 год -  1 сезон.
2018 г о д -3  сезо- 
на

министерство 
топливно- 
энергетического 
комплекса и жи-
лищно-
коммунального 
хозяйства Крас-
нодарского края

2017 1750,0 0,0 1750,0 0,0 0,0
2018 5250,0 0,0 5250,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
всего 7000,0 0,0 7000,0 0,0 0,0

1.1.6 Корректировка - 2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 корректировка министерство



Территориальной 2017 10250,0 0.0 10250,0 0,0 0,0 документации топливно-
схемы обращения с 2018 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 выполнена: энергетического
отходами, в том 2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2017 год -  1 ед. комплекса и жи
числе с твердыми 2020

оо

0.0 0,0

оо' 0,0 лищно-
коммунальными 2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 коммунального
отходами, в Крас всего 10250,0 0,0 10250,0 0,0 0,0 хозяйства Крас-
нодарском крае нодарского края

t l .

графу 10 пункта 1.3.1 подраздела 1.3 "Задача 3. Создание условий для системного повышения качества и комфорта 
городской среды и обустройства мест массового отдыха населения на территории Краснодарского края" изложить в сле
дующей редакции:

"обеспечено благоустройством дворовых территории МКД:
2017 год™ 175 ед.;
обеспечено благоустройством мест общественного посещения населения:
2017 год — 42 ед.";
позицию "Итого по подпрограмме" изложить в следующей редакции:

Итого по подпро
грамме

2016 84008,2 0,0 84008,2 0,0 0,013559.4* 13559,4*
2017 1854577,4 993622,3 698066,2 162888,9 0.0
2018 9547,4 0.0 9547,4 0,0 0,0
2019 4297,4 0,0 4297,4 0,0 0,0
2020 486419.8 0,0 486419,8 0,0 0,0
2021 4297,4 0.0 4297,4 0,0 0,0
всего 2443147,6 993622,3 1286636,4 162888,9 0,0

13559,4* 13559,4*
I!

5. В приложении № 6 к государственной программе Краснодарского края "Развитие жилищно-коммунального хо
зяйства":

1) позицию "Объемы и источники финансирования подпрограммы" паспорта подпрограммы "Управление реализа
цией государственной программы" изложить в следующей редакции:



"Объемы и источники общий объем финансирования
финансирования подпрограммы -  1 735 259,9 тыс. рублей,
подпрограммы 53 270,5* тыс. рублей, в том числе:

из средств краевого бюджета -  
1 735 259,9 тыс. рублей, 53 270,5* тыс. рублей

* Денежные обязательства получателей средств краевого бюджета, не ис-
полненные в 2015 году в связи с отсутствием возможности их финансового 
обеспечения.";

2) таблицу раздела 3 "Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограм
мы" изложить в следующей редакции:
и

Год
реализации

Объем финансирования, тыс. рублей

всего
в разрезе источников финансирования

федеральный
бюджет

краевой
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
источники

2 3 4 5 6
2016 464283,6 0,0 464283,6 0,0 0,0

53270,5* 53270,5*
2017 283294,3 0,0 283294,3 0,0 0.0
2018 246920,5 0,0 246920.5 0,0 0,0
2019 246920,5 0,0 246920,5 0,0 0,0
2020 246920,5 0,0 246920,5 6,0 0,0
2021 246920,5 0,0 246920,5 0,0 0.0

Всего по под- 1735259,9 0,0 1735259,9 0,0 0,0
про грамме 53270,5* 53270,5*

* Денежные обязательства получателей средств краевого бюджета, не ис
полненные в 2015 году в связи с отсутствием возможности их финансового 
обеспечения.";

3) в таблице приложения к подпрограмме "Управление реализацией госу
дарственной программы":

в подразделе 1.1 "Задача 1. Обеспечение выполнения государственных 
функций в сферах топливно-энергетического комплекса и жилищно- 
коммунального хозяйства Краснодарского края": 

в пункте 1.1.3:
в строке "2017" в графах 5, 7 цифры "155 642,2" заменить цифрами 

"191 434,0";
в строке "всего" в графах 5, 7 цифры "1 002 153,7" заменить цифрами 

"1 037 945,5";
в пункте 1,1.4:
в строке "2017" в графах 5, 7 цифры "44 736,2" заменить цифрами 

"45 036,2";
в строке "2018" в графах 5, 7 цифры "46 870,2" заменить цифрами 

"44 570,2";



в строке "2019" в

11
графах 5, 7 цифры "46 870,2" заменить цифрами

'44 570,2";
в строке "2020" в графах 5, 7 цифры "46 870,2" заменить цифрами

'44 570,2";
в строке "2021" в графах 5, 7 цифры "46 870,2" заменить цифрами

’44 570,2";
в строке "всего" в графах 5, 7 цифры "285 228,4" заменить цифрами

'276 328,4";
в пункте 1.1.5:
в строке "2018" в графах 5, 7 цифры "46 729,1" заменить цифрами

'46 708,1";
в строке "2019" в графах 5, 7 цифры "46 729,1" заменить цифрами

'46 708,1";
в строке "2020" в графах 5, 7 цифры "46 729,1" заменить цифрами

'46 708,1";
в строке "2021" в графах 5, 7 цифры "46 729,1" заменить цифрами

'46 708,1";
в строке "всего" в графах 5, 7 цифры "295 225,6" заменить цифрами

'295 141,6";
в позиции " Итого по Подпрограмме":
в строке "2017" в графах 5, 7 цифры "247 202,5" заменить цифрами

'283 294,3";
в строке "2018" в графах 5, 7 цифры "249 541,5" заменить цифрами

'246 920,5";
в строке "2019" в графах 5, 7 цифры "249 241,5" заменить цифрами

'246 920,5";
в строке "2020" в графах 5, 7 цифры "249 541,5" заменить цифрами

246 920,5";
в строке "2021" в графах 5, 7 цифры "249 241,5" заменить цифрами

'246 920,5";
в строке '"всего" в графах 5, 7 цифры "1 708 452,1" заменить цифрами

1 735 259,9".

Первый заместитель министра 
топливно-энергетического комплекса 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Краснодарского края А.А. Лазарев


